
Ispettorato Territoriale del lavoro di Novara-

Verbania  

Via Andrea Costa n. 33/35 - 28100 sede di NOVARA -Tel.0321 1648401 

 

Via IV Novembre, 37 – 28887 sede di OMEGNA – tel. 0323 349601 

PEC: itl.novara-verbania@pec.ispettorato.gov.it 

 

E-mail: ITL.Novara-Verbania@ispettorato.gov.it 

www.ispettorato.gov.it 

 

 

Ispettorato Territoriale del Lavoro di 

Novara-Verbania 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il decreto legislativo 14 settembre 2015 n. 149 recante “Disposizioni per la razionalizzazione 

e la semplificazione dell’attività ispettiva in materia di lavoro e legislazione sociale, in attuazione 

della legge 10 dicembre 2014, n. 183” con il quale è stata istituita l’Agenzia denominata Ispettorato 

Nazionale del Lavoro; 

 

VISTO il DPR del 26 maggio 2016, n. 109 con il quale è stato approvato lo Statuto dell’Ispettorato nazionale del 

lavoro; 

 

VISTO il DPCM del 23 febbraio 2016, registrato alla Corte dei conti il 9 giugno 2016 al n. 1577, recante 

l’organizzazione delle risorse umane e strumentali per il funzionamento dell’Ispettorato nazionale del lavoro; 

 

VISTO il DPCM del 25 marzo 2016, registrato alla Corte dei conti il 9 giugno 2016 al n. 1579, recante la disciplina 

della gestione finanziaria, economica e patrimoniale, nonché dell’attività negoziale dell’Agenzia; 

 

VISTA la comunicazione di conferimento dell’incarico di direttore dell’Ispettorato Territoriale del Lavoro di 

NOVARA VERBANIA al Dott. Luigi Nuvoletto dal 26/02/2024 al 25/02/2027 – Decreto n. 374 del 21/02/2024; 

 

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle amministrazioni pubbliche", e successive modificazioni e integrazioni; 

 

VISTO il Bilancio dell’Ispettorato ed il Budget assegnato all’Ispettorato Territoriale del Lavoro di Novara-

Verbania, per l’esercizio finanziario 2024; 

 

VISTO l’ordine diretto di acquisto N. 7242025 del 27/04/2023 stipulato tramite Convenzione Consip – Energia 

Elettrica 20 Lotto 1- Valle D’Aosta Piemonte con la ditta AGSM AIM ENERGIA S.p.A. per la sede di Omegna; 

 

VISTA la Fattura n. FE000120240001265543 del 18/04/2024 di € 358,68 IVA inclusa emessa dalla Società AGSM 

AIM ENERGIA SPA relativa al consumo dell’energia elettrica dei locali sede di Omegna per il mese di                       

Marzo 2024; 

DETERMINA 

 

Per quanto esposto in narrativa, si autorizza il pagamento sul conto U.1.03.02.05.004 missione 26 

programma 3 del bilancio dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro - esercizio finanziario 2024, della 

somma netta di € 294,00 in favore di AGSM AIM ENERGIA SPA e di € 64,68 per versamento dell’IVA. 

 

                                                                                                                                           Il Direttore dell’Ispettorato Territoriale  

                                                                                                                                                               Dott. Luigi Nuvoletto 
 

 

 


		2024-04-26T07:15:09+0000
	Luigi Nuvoletto


		2024-04-28T18:06:45+0200
	Novara
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.ITL_NO-VB.DETERMINE.R.0000140.28-04-2024




